
UCHWAŁA NR XXVIII/246/2017
RADY GMINY WERBKOWICE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Werbkowice 
do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Określa się:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Werbkowice, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy, prowadzonych przez 
Gminę Werbkowice, a także przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Werbkowice publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów, prowadzonych przez Gminę 
Werbkowice, a także przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
który stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Werbkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1333



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/246/2017

Rady Gminy Werbkowice

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Werbkowice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających 
siedzibę na obszarze gminy, prowadzonych przez Gminę Werbkowice, a także przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.

Granice obwodu szkołyLp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

na rok szkolny 2017/2018 na rok szkolny 2018/2019
Organ prowadzący

1 2 3 4 5 6
1. Szkoła Podstawowa im. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Werbkowicach

ul. Jana Pawła II 17,
22-550 Werbkowice

- Alojzów od nr 1 do nr 91 i nr 
107,
- Gozdów od nr 155 do nr 171, 
nr 186, nr 188 i nr 194,
- Konopne,
- Łysa Góra od nr 1 do nr 8, od 
nr 10 do nr 14 i od nr 17 do nr 
58,
- Peresołowice,
- Strzyżowiec,
- Terebiniec,
- Terebiń od nr 1 do nr 154a i od 
nr 191 do nr 206,
- Werbkowice,
- Wilków

- Alojzów od nr 1 do nr 91 i nr 
107,
- Gozdów od nr 155 do nr 171, 
nr 186, nr 188 i nr 194,
- Konopne,
- Łysa Góra od nr 1 do nr 8, od 
nr 10 do nr 14 i od nr 17 do nr 
58,
- Peresołowice,
- Strzyżowiec,
- Terebiniec,
- Terebiń od nr 1 do nr 154a i od 
nr 191 do nr 206,
- Werbkowice,
- Wilków

Gmina Werbkowice

2. Szkoła Podstawowa im. s. 
Wandy Longiny Trudzińskiej 
i siedmiu wychowanków 
w Sahryniu

Sahryń 62,
22-546 Turkowice

- Adelina,
- Malice nr 84,
- Sahryń,
- Sahryń - Kolonia,
- Terebiń od nr 155 do nr 190,
- Zagajnik

- Adelina,
- Malice nr 84,
- Sahryń,
- Sahryń - Kolonia,
- Terebiń od nr 155 do nr 190,
- Zagajnik

Gmina Werbkowice

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II 

Honiatycze 104,
22-550 Werbkowice

- Honiatycze,
- Honiatycze - Kolonia,

- Honiatycze,
- Honiatycze - Kolonia,

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Honiatycze, Honiatycze Kol., 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1333



w Honiatyczach - Honiatyczki - Honiatyczki Honiatyczki, Wakijów
4. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Papieża Jana Pawła II 
w Podhorcach

Podhorce 110,
22-550 Werbkowice

- Podhorce - Podhorce Stowarzyszenie Edukacyjne na 
Rzecz Rozwoju i Promocji 
Wsi Podhorce

5. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Kolejarzy Ofiar II Wojny 
Światowej w Gozdowie

Gozdów 141,
22-550 Werbkowice

- Alojzów od nr 92 do nr 106,
- Gozdów od nr 1 do nr 154, od 
nr 172 do nr 185, nr 187, nr 189, 
od nr 191 do nr 193 i od nr 
195 do nr 197

- Alojzów od nr 92 do nr 106,
- Gozdów od nr 1 do nr 154, od 
nr 172 do nr 185, nr 187, nr 189, 
od nr 191 do nr 193 i od nr 
195 do nr 197

Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Gozdów

6. Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Turkowicach

Turkowice 129,
22-546 Turkowice

- Turkowice,
- Wronowice od nr 1 do nr 6, od 
nr 9 do nr 26 i nr 96

- Turkowice,
- Wronowice od nr 1 do nr 6, od 
nr 9 do nr 26 i nr 96

Stowarzyszenie Miłośników 
Ziemi Turkowickiej 
w Turkowicach

7. Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Armii 
Krajowej w Malicach

Malice 37,
22-550 Werbkowice

- Kotorów,
- Łysa Góra nr 9, nr 15 i nr 16,
- Malice od nr 1 do nr 83 i od nr 
85 do nr 111,
- Wronowice nr 7, nr 8 i od nr 
27 do nr 95

- Kotorów,
- Łysa Góra nr 9, nr 15 i nr 16,
- Malice od nr 1 do nr 83 i od nr 
85 do nr 111,
- Wronowice nr 7, nr 8 i od nr 
27 do nr 95

Stowarzyszenie „Przyjazna 
Szkoła” w Malicach

8. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. 30 Pułku Strzelców 
Kaniowskich i AK 
w Hostynnem Kolonii

Hostynne - Kolonia 30,
22-550 Werbkowice

- Dobromierzyce,
- Hostynne,
- Hostynne - Kolonia,
- Łotów

- Dobromierzyce,
- Hostynne,
- Hostynne - Kolonia,
- Łotów

Stowarzyszenie „Edukacja 
i Rozwój Wsi Hostynne, 
Hostynne Kolonia, Łotów, 
Dobromierzyce”

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1333



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/246/2017

Rady Gminy Werbkowice

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Werbkowice publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych, oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów, prowadzonych przez Gminę 

Werbkowice, a także przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkołyLp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

na rok szkolny 
2017/2018

na rok szkolny 
2018/2019

Organ prowadzący

1 2 3 4 5 6
1. klasy dotychczasowego Gimnazjum im. 

Polskich Noblistów w Werbkowicach 
prowadzone w Szkole Podstawowej im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Werbkowicach

ul. Jana Pawła II 17,
22-550 Werbkowice

- Alojzów,
- Dobromierzyce,
- Gozdów,
- Hostynne,
- Hostynne - Kolonia,
- Konopne,
- Kotorów,
- Łotów,
- Łysa Góra,
- Malice od nr 1 do nr 61, 
od nr 101 do nr 107 i od 
nr 109 do nr 111,
- Peresołowice,
- Podhorce,
- Strzyżowiec,
- Terebiniec,
- Werbkowice,
- Wilków

- Alojzów,
- Dobromierzyce,
- Gozdów,
- Hostynne,
- Hostynne - Kolonia,
- Konopne,
- Kotorów,
- Łotów,
- Łysa Góra,
- Malice od nr 1 do nr 61, 
od nr 101 do nr 107 i od 
nr 109 do nr 111,
- Peresołowice,
- Podhorce,
- Strzyżowiec,
- Terebiniec,
- Werbkowice,
- Wilków

Gmina Werbkowice

2. klasy dotychczasowego Gimnazjum 
w Sahryniu prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. s. Wandy Longiny 
Trudzińskiej i siedmiu wychowanków  
w Sahryniu

Sahryń 62,
22-546 Turkowice

- Adelina,
- Malice od nr 62 do nr 
100 i nr 108,
- Sahryń,
- Sahryń - Kolonia,

- Adelina,
- Malice od nr 62 do nr 
100 i nr 108,
- Sahryń,
- Sahryń - Kolonia,

Gmina Werbkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1333



- Terebiń,
- Turkowice,
- Wronowice,
- Zagajnik

- Terebiń,
- Turkowice,
- Wronowice,
- Zagajnik

3. Publiczne Gimnazjum
w Honiatyczach

Honiatycze 104,
22-550 Werbkowice

- Honiatycze,
- Honiatycze - Kolonia,
- Honiatyczki

- Honiatycze,
- Honiatycze - Kolonia,
- Honiatyczki

Stowarzyszenie Rozwoju 
Wsi Honiatycze, Honiatycze 
Kol., Honiatyczki, Wakijów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1333


		2017-03-31T10:19:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




